ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC THUẬN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

    Số:        /TB-UBND                 Phước Thuận, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

Căn cứ Thông báo số 403/TB-UBND ngày 30/12/2024 của UBND huyện

Tuy Phước về việc treo Quốc kỳ và nghỉ Tết Dương lịch năm 2025

UBND xã Phước Thuận thông báo thời gian nghỉ Tết và treo Quốc kỳ như sau:

1. Về treo Quốc kỳ: Ngoài các Công sở treo Quốc kỳ thường xuyên theo quy

định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình  trên địa bàn xã treo Quốc kỳ từ chiều ngày

31/12/2024 đến hết ngày 01/01/2025.

2. Về thời gian nghỉ Tết dương lịch: Cán bộ, công chức, viên chức và người lao

động của các cơ quan hành chính, sự nghiệp, các tổ chức chính trị, tổ chức chính trị –

xã hội trên địa xã được nghỉ Tết ngày 01/01/2025.

3. Giao Công an, Ban chỉ huy Quân sự xã xây dựng kế hoạch, phân công người

trực bảo vệ để xử lý các trường hợp liên quan đến trật tự an ninh, TTATXH trong

ngày nghỉ Tết.

4. Yêu cầu Bảo vệ cơ quan đảm bảo lịch trực 24/24 để bảo vệ an toàn tài sản,

trật tự an ninh của cơ quan trong ngày nghỉ Tết.

5. Đề nghị Đài truyền thanh xã và Ban nhân dân 08 thôn trên địa bàn xã

thông báo cho các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn và nhân dân biết để thực

hiện và thuận tiện giao dịch hành chính./.

Nơi nhận:

- Thường trực Đảng ủy;

- CT, các PCT.UBND xã;

- Các cơ quan, đơn vị;
- Các ban ngành xã;

- Đài TT;

- BND 08 thôn;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hồng Rực

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:58:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quang Tri<trinq-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T09:59:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hồng Rực<Rucnh-phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T13:30:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T13:30:23+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T13:31:12+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban nhân dân xã Phước Thuận<phuocthuan@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!